
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ХРЕНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» апреля 2024г.  №31 

с.Хреновое 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации Хреновского 

сельского поселения от 29.05.2019г. №30 

«Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной 

функции «Осуществление муниципального 

контроля за соблюдением Правил 

благоустройства Хреновского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области»» 

 

руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Хреновского  сельского 

поселения, администрация Хреновского   сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Хреновского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области: 

- от 29.05.2019г. №30 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил 

благоустройства Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области»»  

- от 01.08.2023г. №64 «О внесении изменений в Постановление администрации 

Хреновского сельского поселения от 29.05.2019 г. №30 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за 

соблюдением Правил благоустройства Хреновского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области»»» 

2.Опубликовать данное постановление в местах для размещения текстов муниципальных 

правовых актов Хреновского сельского поселения: в здании администрации Хреновского 

сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, село Хреновое, 

ул. Молодежная, 16А и в административном здании почты по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, село Рыкань, ул. Школьная, 15; на официальном сайте Хреновского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу 

администрации Хреновского сельского поселения А.Г.Хатунцева. 

 

 

Глава Хреновского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области                                                                                          А.Г.Хатунцев                                                                       

 

consultantplus://offline/ref=BDC281DFD02B733BDA6D7B7B6227FFC3E0DB114E533FA041369608E762J6f0N

